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

totale escluso aree scoperte 343 mq – rendita euro 1.249,83 – strada vicinale della chiusa, piano: S1 

– T-1; invece per quanto concerne il giardino, esso risulta costituito da terreni identificati nel 

Catasto Terreni del Comune di Gioia del Colle (BA) al foglio 48 particella n. 332 (ex n. 92) - ettari 

0.08.03 – qualità seminativo – classe 4 – reddito dominicale € 2,49 – reddito agrario € 2,07; 

particella n. 203 - ettari 0.09.05 – qualità uliveto – classe 1 – reddito dominicale € 3,97 – reddito 

agrario € 3,04; particella n. 212 - ettari 0.04.91 – qualità vigneto – classe 3 – reddito dominicale € 

3,17 – reddito agrario € 2,03; particella n. 213 - ettari 0.09.34 – parco pubblico. 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 299.968,00 (duecentonovantanovemilanovecentosessantotto/00) 

Offerta minima per la partecipazione, pari al 75% della base d’asta: € 224.976,00 

Rilancio minimo in caso di gara: € 10.000,00 

Dalla perizia di stima a firma dell’Esperto Ing. Rosa Carmela Covella, depositata in atti il 

02/09/2019, risulta tra l’altro che:  

- è stata rilasciata dal Comune di Gioia del Colle concessione per l’esecuzione di opere n. 202 del 

02/04/1997 - Pratica Edilizia n. 1105/95, per “costruzione casa rurale, locali deposito prodotti 

agricoli, tettoia per parcheggio”; 

- è stata rilasciata dal Comune di Gioia del Colle concessione per l’esecuzione di opere n. 51 del 

29/03/2001 – Pratica edilizia n. 42/2000, per variante in corso d’opera alla Concessione Edilizia n. 
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202 del 02/04/1997, riguardante una diversa distribuzione dei locali destinati ad abitazione 

relativamente al fabbricato di cui alla Tav. n. 2 (part. 311 sub 1 e 2 – costituente il lotto 2 in 

oggetto); la realizzazione di un deposito agricolo di cui alla Tav. 3 (part. 310 sub 1 e 2 – costituente 

il precedente lotto 1); la realizzazione di un parcheggio coperto (tettoia) di 63 mq sulla particella fg. 

48 n. 177 di cui alla Tav. 2/B (Concessione edilizia n. 51/2001); 

- successivamente, è stata presentata una pratica di Condono Edilizio la n. 287/2004 Prot. n. 

8052/1574, relativa alla definizione di illeciti edilizi ai sensi della Legge 326/2003 e s.m.i. e 

consistenti: in cambio di destinazione da uso deposito agricolo a uso tavernetta per il fabbricato 

distinto al fg. 48 part. 311 sub 1 e 2, costituente il lotto 2 in oggetto; in realizzazione di parcheggio 

nel vano interrato, realizzazione di veranda, cambio di destinazione d’uso, realizzazione di 

ampliamento al primo piano per il fabbricato distinto al Fg. 48 part. 310 sub 1 e 2, costituente il 

precedente lotto 1. Per tale permesso di costruire in sanatoria, non risultano essere stati pagati gli 

importi dell’oblazione e degli oneri concessori per un importo complessivo di € 77.400 ca., pur 

essendo stati determinati sin dal 02/02/2010 e richiesti dal Comune di Gioia del Colle (Pratica di 

Condono Edilizio n. 287/2004);  

- dal confronto delle planimetrie (Tav. 2/A) allegate alla Concessione edilizia n. 51/2001, emergono 

le seguenti difformità edilizie: nel piano seminterrato, 1) realizzazione di tramezzature per 

partizione del vano adibito a camera da letto ed annessi disimpegno ad Est e cabina armadio ad 

Ovest; 2) realizzazione di porte interne di collegamento interno tra la tavernetta ed il disimpegno 

della camera da letto, nonché relative porte di accesso della camera da letto e della cabina armadio; 

3) rimozione dei tramezzi formanti l’antibagno a Sud; 4) realizzazione di porte interne di 

collegamento a Sud con l’intercapedine e a Sud con il disimpegno della camera da letto. Al piano 

rialzato, 5) rimozione di un tramezzo a delimitazione dell’antibagno annesso alla cucina; 

- ulteriore difformità rilevata riguarda la realizzazione, senza titolo autorizzativo, della piscina sul 

terreno identificato con la particella n. 212; 

-la destinazione urbanistica dei terreni, particelle nn. 332 (ex 92), 203, 212 e 213, essi sono tipizzate 

in zona agricola E/2 del PRG del Comune di Gioia del Colle, ricadente in area soggetta a tutela del 

P.T.A. “Tipo B/1” della Regione Puglia approvato con D.C.R. n. 230/2009 e in Ambito 

Paesaggistico “Alta Murgia” del PPTR approvato con D.G.R. n. 176 del 16.02.2015 (Certificato di 

Destinazione Urbanistica terreni di Gioia del Colle del 10/06/2019).  

Gli immobili di cui al lotto 2 sono pervenuti al debitore esecutato: la villa censita al Fg. 48 Part. 311 

Sub. 1 e 2 con Atto di donazione Rep. n. 31453 del 27/12/2006 rogito Notaio Dott. Marco Monti 

trascritto il 17/01/2007 - Reg. Gen. n. 3729 e Reg. Part. n. 2715; i terreni censiti al Fg. 48 Part. 92 

(attuale Part. 332 per frazionamento eseguito dalla scrivente il 20/08/2019) – 203 -212 e 213 con 

Atto di compravendita Rep. n. 91546/23488 del 18/04/2005 rogito Notaio Dott. Luigi D’Agosto 

trascritto il 04/05/2005 - Reg. Gen. n. 22586 e Reg. Part. n. 14253. 

LOTTO N. 3: piena proprietà di fondo rustico costituto da n. 4 appezzamenti censiti al foglio 48, 

particelle nn. 201, 202, 211 e 296, tra loro adiacenti in Gioia del Colle (BA) alla Strada via Della 

Chiusa, aventi superficie catastale complessiva di 5.467 mq; confinante sui quattro lati con ulteriori 

terreni del foglio 48 come di seguito: a Nord con particelle n. 297 e n. 235 di altra proprietà; a Sud 

con particelle n. 224 e n. 225 di altra proprietà; ad Ovest con strada interpoderale di accesso diretto 

al compendio e ad altri terreni; ad Est con particelle n. 331 (ex 92) stessa proprietà e costituente il 

precedente lotto n. 1, e n. 332 (ex 92), n. 203 e n. 212 stessa proprietà; raggiungili da una strada 

interpoderale sterrata che si diparte a Nord percorrendo Via della Chiusa, subito prima della strada 

di accesso al civico 1781. Essi formano nel loro insieme un appezzamento di pianta pressoché 

trapezoidale di superficie catastale 5.467 mq e sono posti a 344 mt s.l.m. La qualità della coltura 

indicata come uliveto per le part. nn. 201, 211 e 296 corrisponde a quella esistente, invece la part. n. 

202 indicata come vigneto risulta incolta. Identificati nel Catasto Terreni del Comune di Gioia del 

Colle (BA) particella n. 201 - ettari 0.09.05 – qualità uliveto – classe 1 – reddito dominicale € 3,97 
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– reddito agrario € 3,04; particella n. 202 - ettari 0.36.05 – qualità vigneto – classe 3 – reddito 

dominicale € 23,27 – reddito agrario € 14,89; particella n. 211 - ettari 0.03.52 – qualità uliveto – 

classe 2 – reddito dominicale € 1,27 – reddito agrario € 1,09; particella n. 296 - ettari 0.06.05 – 

qualità uliveto – classe 2 – reddito dominicale € 2,19 – reddito agrario € 1,87. 

Le particelle nn. 201, 202, 211 e 296 di cui al foglio 48, costituenti nel loro insieme il presente lotto 

3, sono tipizzate in zona agricola E/2 del PRG del Comune di Gioia del Colle, ricadente in area 

soggetta a tutela del P.T.A. “Tipo B/1” della Regione Puglia approvato con D.C.R. n. 230/2009 e in 

Ambito Paesaggistico “Alta Murgia” del PPTR approvato con D.G.R. n. 176 del 16.02.2015 – 

Certificato di Destinazione Urbanistica del 10/06/2019. 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 5.376,00 (cinquemilatrecentosettantasei/00) 

Offerta minima per la partecipazione, pari al 75% della base d’asta: € 4.032,00 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 

Gli immobili di cui al presente lotto n. 3 sono pervenuti al debitore esecutato: le particelle nn. 201 e 

211 di cui al foglio 48 in virtù di atto di compravendita Rep. n. 36409/8068 del 14/04/2008 a rogito 

del Notaio Dott. Salvatore Pantaleo trascritto il 28/04/2014 al Reg. Gen. n. 19018 e Reg. Part. n. 

12367; la particella n. 202 di cui al foglio 48 in virtù di atto di compravendita Rep. n. 453394 del 

19/07/2002 a rogito del Notaio Dott. Francesco Reboli trascritto il 30/07/2002 al Reg. Gen. n. 

33199 e Reg. Part. n. 23585; la particella n. 296 di cui al foglio 48 in virtù di atto di compravendita 

Rep. n. 36409/8068 del 14/04/2008 a rogito del Notaio Dott. Salvatore Pantaleo trascritto il 
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